Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Большеямашевская основная

общеобразовательная школа»

Аликовского муниципального округа

Чувашской Республики

Чăваш Республикин Элĕк

муниципаллă округĕн пĕтĕмĕшле

пĕлÿ паракан муниципаллă

автономлă вĕренӳ  учрежденийĕ

«Мăн Ямашри пěтĕмĕшле пĕлӳ

паракан  тĕп шкул»

429244, Чувашская Республика Аликовский муниципальный округ с. Большое Ямашево,

ул. Школьная, 52  тел.: 55-2-34, факс: 55-2-34;   e-mail: bymcoh@rambler.ru

Хушу                                                                              Приказ

 от  11.09.2023 г.            №94

О создании комиссии по организации и проведению

социально-психологического тестирования обучающихся.

Во исполнение приказа Министерства образования Чувашской Республики от 08.09.2023

г. № 1934 «О проведении в 2023-2024 учебном году социально-психологического тестирования

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, направленного на профилактику незаконного потребления

обучающимися наркотических средств и психотропных веществ, с использованием Единой

методики», и приказа отдела образования, социального развития, опеки и попечительства,

молодежной политики, культуры и спорта администрации Аликовского муниципального

округа от 14.09.2023 г. №136 «О проведении в 2023-2024 учебном году социально-

психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций

Аликовского муниципального округа»

приказываю:

1. Провести в школе социально-психологическое тестирование 25 сентября 2023 г.

2. Назначить ответственным лицом за проведение социально-психологического

тестирования Андрееву Людмилу Аполлоновну, социального педагога.

3. Создать и  утвердить состав комиссии  по организации и проведению социально-

психологического тестирования в 2023  году.

1) Ильдер Ирина Германовна, зам. директора по ВР - председатель комиссии

2) Андреева Людмила Аполлоновна, социальный педагог -ответственный секретарь

3) Баранова Анна Вячеславовна, классный руководитель 7-8 классов - член комиссии.

Директор МАОУ "Большеямашевская

основная общеобразовательная школа»      О.С. Данилов

mailto:bymcoh@rambler.ru